PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
12 июль 2016 й.                         № 65                      12 июля  2016 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет за № 47 от 19.04.2016 года «Об   утверждении   Положения  о представлении  депутатами Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев протест прокурора  района и в целях приведения  соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. В пункт 2.1 статьи 2   Положения о представлении депутатами сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах изложить в новой редакции: «Сведения о доходах и расходах представляются Депутатами ежегодно     по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460, не позднее 30 апреля года, следующего за  отчетным. Глава сельского поселения   указывает  и сведения о принадлежащем ему, его супруге (ее супругу) и несовершеннолетним детям недвижимом имуществе, находящемся за пределами территории Российской Федерации, об источниках получения средств, за счет которых приобретено указанное имущество, о своих обязательствах имущественного характера за пределами территории Российской Федерации, а также сведения о таких обязательствах своей супруги (своего супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Пункт 4.2. подпункт 1 изложить в следующей редакции «перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих Депутату, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них».
   3. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Кашкино, ул.Мира,д.17 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района  Аскинский район: www. kashka04sp.ru  в разделе «Совет».
Глава

 Сельского поселения Кашкинский сельсовет
муниципального района Аскинский район

Республики  Башкортостан

Р.К.Зиннатуллин